
kl 10-15

Majfesten
Vallentuna Centrum

>>>   ERBJUDANDEN      VILKA KOMMER PÅ MATMARKNADEN?      VALLENTUNA BAKAR<<<

MATMARKNAD
24 majLördag

MODEVISNING
PROGRAM

MODEVISNING
Vår ’Halv 8 hos mig-Sara’
lagar mat från scenen

Juryn smakar av bakverken i  
Hela Vallentuna bakar

Korpen värmer upp scenen

VINNAREN UTSES

MATMARKNAD ÖPPNAR

13.00

12.00

12.30

13.45

10.00

11.00

Sara från ’Halv 8 hos mig’ 

lagar mat på scenen

Tävla i bakning! Anmäl dig på majfesten.se

H
ela Vallentuna Bakar! 

Kom och se!

Catwalk på torget


